
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „VšĮ MARIJAMPOLĖS FUTBOLO CENTRO“ SOCIALINĖS 

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS 
 

Įvykdytų 2023 metų renginių sąrašas ir trumpas aprašymas: 

 

Eil. 

Nr.  

Data Veiklos turinys Veiklos aprašymas Dalyvių 

skaičius 

1. Ištisus 

metus 

Reklama Reklama Marijampolės 

savivaldybės informacijos 

sklaidos kanaluose, įstaigos 

tinklapis, socialiniai tinklai, 

miesto stendai. 

Socialinių 

tinklų sekėjų 

skaičius 

siekia 2967. 

Buvo 

planuota, kad 

reklama 

pasieks 1700 

vartotojų.  

2. Ištisus 

metus 

atsižvelgia

nt į 

įstaigos 

ugdymo 

planą 

Užsiėmimai ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose. 

Futbolo centras savo veiklą 

išplėtė ikimokyklinio ugdymo 

įstaigose: Marijampolės l/d 

„Ąžuoliukas ir „Nykštukas“.  

46 

3. Birželis/ 

liepa/ 

rugpjūtis 

 

Futbolo sporto treniruotės, 

supažindinimas su 

stadionu. 

Pravestos 5 treniruotės, 

aplankytas muziejus, pažintis su 

stadiono istorija Marijampolės, 

Liudvinavo moksleiviams. 

Vasaros metu kitų įstaigų 

stovyklautojai aplankė stadioną. 

Taip pat apsilankė Marijampolės 

trečiojo amžiaus universiteto 

studentai. 

150 

4. Liepa/ 

rugpjūtis 

Stovyklos Trys stovyklos nuo 7 iki 16 metų 

amžiaus asmenims vyko tris 

savaites. Vienos stovyklos 

trukmė 5 dienos.  

255 

5. Gruodis  Kalėdinis šeimų futbolo 

turnyras 

Gruodžio 17 d. suorganizuotas 

kalėdinis šeimų futbolo turnyras, 

išrinkta stipriausia futbolą 

lankančių vaikų tėvų ir kitų 

šeimos narių komanda.  

160 

6. Sausis/gegu

žė/rugsėjis/

gruodis 

Dalyvavimas savivaldybės 

renginiuose pristatant savo 

įstaigą. 

Įstaiga dalyvavo Sporto savaitės 

renginiuose. Taip pat neformaliojo 

ugdymo būrelių mugėje, miesto 

dienų eisenoje, įstaigos sportininkai 

dalyvauja Marijampolės 

500 dalyvių 



savivaldybės metų sportininkų 

apdovanojimuose. Įstaiga 

reprezentuojama tokiuose 

renginiuose, kaip eglučių alėja 

gruodžio mėnesį. Buvo 

bendradarbiaujama organizaciniais 

klausimais su savivaldybe per 

seniūnijų Olimpines žaidynes, taip 

pat Lietuvos mokyklų žaidynių 

tarpmokyklinėse futbolo varžybose.  

7. Ištisus 

metus 

atsižvelgia

nt į 

įstaigos 

ugdymo 

planą 

Treniruotės vaikams 

turintiems negalią 

Neįvykdyta dėl trenerių didelio 

darbo krūvio ir jų trūkumo. 

0 

 


